Análise da contratação da empresa One Cursos – Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda..
Capacitação de 02 (dois) servidores através do "Curso Online: Empenho da Despesa e suas Peculiaridades com Abordagem nas Classificações Orçamentárias Adequadas"

DESPACHO

Ratifico a autorização da despesa no valor de R$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais), nos termos do Despacho DG 4740 (1265279).

À SOF  e à ASSEC para as providências de estilo.

Documento assinado eletronicamente por FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES, Presidente, em 03/09/2020, às 15:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.